
64,233

1,130

403,252

6,839

8,970

153,839

134,637

96,876

57,288

14,932

29,192

15,388

30,585

39,639

26,106

19,507

21,630

15,159

124,514
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979,994,888

24,730,397

7,048,631,654

196,639,885

166,393,521

2,631,277,808

2,322,028,156

1,778,227,467

911,889,083

254,693,470

536,771,572

254,494,090

560,404,226

607,566,162

535,383,606

317,489,023

371,764,431

249,217,453

2,083,575,291

1,043,374

25,800

12,846,133

503,547

243,503

4,961,694

5,654,250

2,422,403

1,226,058

687,085

1,183,442

532,132

1,169,856

1,408,821

1,150,974

674,612

955,749

352,762

3,084,488

1,043,374

25,800

11,909,133

503,547

243,503

4,056,034

5,123,450

2,422,403

1,226,058

687,085

1,183,442

532,132

1,169,856

1,408,821

1,150,974

674,612

955,749

352,762

3,084,488
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937,000
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－
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530,800
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－

－

－

－

－
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－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

1,265,078 4,101 2,781 521,837,717,977 46,504,871 37,753,223 2,373,4601,320 6,378,188

中華民國108年 7月

10711-02-06

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

     4.本表不含複檢費用。
     3.勞保年金101年至107年消費者物價指數累計成長率為5.14%，已達法定調整標準，故101年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者，自108年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，故老年年金之總計數與各細項加總或有不合。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及行業分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

行 業 別

 總　　　　　計



63,038

1,063

394,115

6,524

8,700

150,418

130,583

94,484

56,361

14,424

28,466

14,979

29,701

38,527

25,235

18,987

21,028

14,860

122,418

1,103

65

8,299

295

251

3,116

3,657

2,226

802

465

658

373

800

982

810

462

528

270

1,862

1

－

7

－

－

2

2

2

－

－

－

1

－

1

－

－

－

－
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967,958,251

23,923,210

6,923,471,463

190,018,568

162,839,619

2,590,224,715

2,265,583,743

1,746,820,870

902,924,624

246,678,268

524,761,944

248,800,618

548,040,729

595,466,348

521,585,799

311,727,837

364,359,007

246,182,771

2,057,661,333

10,993,263

781,387

112,314,058

6,117,770

3,310,399

36,091,399

50,790,163

28,984,194

7,738,401

7,328,117

10,826,186

5,161,340

11,193,641

10,690,993

12,646,833

5,086,574

6,449,675

2,681,920

22,829,470

10,767,763

781,387

109,805,728

6,117,770

3,310,399

35,633,069

50,134,333

28,368,194

7,738,401

7,328,117

10,826,186

4,932,170

11,193,641

10,342,993

12,646,833

5,086,574

6,449,675

2,681,920

22,829,470

225,500

－

2,508,330

－

－

458,330

655,830

616,000

－

－

－

229,170

－

348,000

－

－

－

－

－

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

1,233,953 27,024 1621,439,197,323 352,015,783 346,974,623 5,041,160

中華民國108年 7月

10711-02-06

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國108年 9月12日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及行業分(續)

       單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額
補償一次金

職業災害死亡  小　　計  年　　金
補償一次金

職業災害死亡
行 業 別

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


